
Adressliste der Techn. Kommissionen

Nachname Vorname Firma/Organisation Adresse PLZ Ort E-Mail Telefon

Sektion Deutschschweiz

Bünter René Gartenstrasse 30 8853 Lachen SZ mail@rene-buenter.ch 079 399 46 90

Elliker Andreas Schaffhauserstrasse 110a 8500 Frauenfeld andy_elliker@gmx.ch

Etter Luzi Seestrasse 101 3800 Unterseen luzi@wydihof.ch 033 821 69 58

Graf Sabina AGRIDEA Eschikon 28 8315 Lindau sabina.graf@agridea.ch

Lehmann Marc Eric Schweizer AG Maienstrasse 8 3613 Steffisburg marc.lehmann@ericschweizer.ch

Paul Daniela Landwirtschaftliches Zentrum SG Mattenweg 11 9230 Flawil daniela.paul@sg.ch 058 228 24 77

Schmid Herbert Landwirtschaftliches Zentrum Liebegg Liebegg 1 5720 Gränichen herbert.schmid2@ag.ch 062 855 86 53

Spinatsch Batist Plantahof Kantonsstrasse 17 7302 Landquart batist.spinatsch@plantahof.gr.ch 081 257 60 61

Stohler Adrian Maiacker 139 4305 Olsberg a.stohler@bluewin.ch 061 841 11 15

Tonn Bettina FiBL Ackerstrasse 113 5070 Frick bettina.tonn@fibl.org 062 865 63 76

Wiederkehr-Bräm Felix am Rummelbach 8964 Rudolfstetten rummelbach@bluewin.ch 056 631 63 02

Zbinden Martin Inforama Rütti 5 3052 Zollikofen martin.zbinden@inforama.ch

Nachname Vorname Firma Adresse PLZ Ort E-Mail Arbeit Telefon

Sektion Romandie

Aebi Lukas Fenaco-Société coopérativ Rte de Siviriez 3 1510 Moudon lukas.aebi@fenaco.com 058 433 67 83

Aeby Pierre IAG-Grangeneuve Route de Grangeneuve 1725 Posieux pierre.aeby@fr.ch 026 305 58 62

Amaudruz Michel AGRIDEA Avenue des Jordils 1 1001 Lausanne michel.amaudruz@agridea.ch 021 619 44 29

Fringeli Pierre-Andre Fondation Rurale Interjurassienne Courtemelon 2852 Courtételle pierre-andre.fringeli@frij.ch 032 545 56 34

Ineichen Simon HAFL Länggasse 85/A.2.04 3052 Zollikofen simon.ineichen@bfh.ch 031 910 21 62

Lemaitre Eliane ProConseil sàrl Av. des Sport 48 1400 Yverdon-Les-Bains e.lemaitre@prometerre.ch 021 614 25 73

Magnin Céline Institut agricole Grangeneuve IAG Route de Grangeneuve 31 1725 Posieux celine.vial@fr.ch 026 305 58 76

Manzocchi Elisa Agroscope Route de la Tioleyre 4 1725 Posieux elisa.manzocchi@agroscope.admin.ch 058 465 16 75

Mosimann Eric Montanum Sàrl Av. des Alpes 178 1450 Sainte-Croix eric.mosimann@montanum.ch 024 454 42 18

Oppliger-Benoît Melinda CNAV - Conseil & formation Rte de l'Aurore 4 2053 Cernier melinda.benoit@ne.ch 032 889 36 46

Probo Massimiliano Agroscope Route de la Tioleyre 4 1725 Posieux massimiliano.probo@agroscope.admin.ch 058 483 60 18

Schmid Nathaniel FiBL Suisse romande Av. des Jordils 3 CP 1080 1001 Lausanne nathaniel.schmid@fibl.org

Veuthey François DEF - Service de l'agriculture Office de l'économie animale Avenue Maurice Troillet 260 1951 Sion francois.veuthey@admin.vs.ch 027 606 75 80

Vitra Amarante FiBL Département des sciences animales Ackerstrasse 113 5070 Frick amarante.vitra@fibl.org 062 865 04 52

Nachname Vorname Firma Adresse PLZ Ort E-Mail Arbeit Telefon

Sektion Tessin

Aerni Roberto Via dei Borghesi 24 6596 Gordola roberto.aerni@bluewin.ch 091 745 12 76

Alberto Pier Francesco Agridea A Ramèl 18 6593 Cadenazzo pierfrancesco.alberto@agridea.ch

D'Adda Giovanni UCA Via Ronchi 8 6952 Canobbio giovanni.dadda@ti.ch 091 942 16 82

Gabaglio Paolo via al Paü 3 6883 Novazzano azienda-gabaglio@bluewin.ch 091 682 16 39

Linder-Basso Daniela Maria Sezione Agricoltura 6501 Bellinzona daniela.linderbasso@ti.ch 091 814 35 47

Meier Luigi FELA Ticino SA Via Stazione 10 6593 Cadenazzo luigi.meier@felaticino.ch

Nucera Emiliano Via cantonale 137 6573 Magadino emiliano.nucera@gmail.com 091 872 15 01

Pedrini Omar Via Fusnengo 47 6764 Chiggiogna omar.pedrini82@gmail.com

Pellanda Christian Stradon 59 6653 Verscio ch.pellanda@gmail.com 091 858 21 21

Robertini Pietro Sezione Agricoltura Viale Stefano Franscini 17 6500 Bellinzona pietro.robertini@ti.ch 091 814 35 54

Widmer Nicola Azienda agraria cantonale Mezzana 6877 Mezzana-Coldrerio nicola.widmer@ti.ch
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